
ZARZĄDZENIE NR 0050.071.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077), § 3 pkt 2b, § 12 uchwały
nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki
Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.071.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 9 maja 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 556 038,00 1 997 460,00 3 553 498,00

80104 Przedszkola 1 514 700,00 1 997 460,00 3 512 160,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

Razem: 176 117 818,00 1 997 460,00 178 115 278,00

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.071.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 9 maja 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH - ZMIANY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 16 523 698 13 346 448 12 794 083 9 624 225 3 169 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 2 100 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 16 663 698 13 486 448 12 934 083 9 624 225 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 2 100 000

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 165 000 165 000 165 000 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 182 000 1 182 000 1 182 000 0 1 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 042 000 1 042 000 1 042 000 0 1 042 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 182 000 1 182 000 1 182 000 0 1 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 042 000 1 042 000 1 042 000 0 1 042 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 182 000 1 182 000 1 182 000 0 1 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140 000 -140 000 -140 000 0 -140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 1 042 000 1 042 000 1 042 000 0 1 042 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58 620 993 56 022 692 38 273 819 30 981 539 7 292 280 17 478 720 227 992 42 161 0 0 2 598 301 2 598 301 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 1 997 460 1 997 460 0 0 0 1 997 460 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 1



po zmianach 60 618 453 58 020 152 38 273 819 30 981 539 7 292 280 19 476 180 227 992 42 161 0 0 2 598 301 2 598 301 0 0

przed zmianą 18 627 490 18 477 490 4 136 318 3 252 897 883 421 14 328 680 12 492 0 0 0 150 000 150 000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 997 460 1 997 460 0 0 0 1 997 460 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 20 624 950 20 474 950 4 136 318 3 252 897 883 421 16 326 140 12 492 0 0 0 150 000 150 000 0 0

przed zmianą 12 741 520 12 741 520 0 0 0 12 741 520 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 997 460 1 997 460 0 0 0 1 997 460 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

po zmianach 14 738 980 14 738 980 0 0 0 14 738 980 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10 021 350 9 151 900 9 083 900 2 798 500 6 285 400 20 000 48 000 0 0 0 869 450 869 450 0 0

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 10 021 350 9 151 900 9 083 900 2 798 500 6 285 400 20 000 48 000 0 0 0 869 450 869 450 0 0

przed zmianą 334 185 334 185 334 185 0 334 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 308 185 308 185 308 185 0 308 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194 185 194 185 194 185 0 194 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26 000 -26 000 -26 000 0 -26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 168 185 168 185 168 185 0 168 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 844 000 844 000 824 000 8 000 816 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 870 000 870 000 850 000 8 000 842 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23 000 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26 000 26 000 26 000 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208 917 818 142 786 422 81 170 826 48 353 862 32 816 964 24 001 894 34 053 951 750 087 715 764 2 093 900 66 131 396 64 031 396 11 316 266 2 100 000

zmniejszenie -166 000 -166 000 -166 000 0 -166 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 163 460 2 163 460 166 000 0 166 000 1 997 460 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 210 915 278 144 783 882 81 170 826 48 353 862 32 816 964 25 999 354 34 053 951 750 087 715 764 2 093 900 66 131 396 64 031 396 11 316 266 2 100 000

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.071.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 9 maja 2018 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

80104 Przedszkola 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

Razem: 861 777,00 1 997 460,00 2 859 237,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

80104 Przedszkola 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 997 460,00 1 997 460,00

Razem: 861 777,00 1 997 460,00 2 859 237,00

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1086533365

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  11 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A7115408-8605-4C9F-B3D0-7458479F86D6. Podpisany Strona 2


		2018-05-11T10:44:44+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




